访问产品网站  
 数据表
标准 | ZH | cn | 2026-01-28 | 11
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
 直动式二位三通柱塞阀
•	  直动式紧凑型小阀，公称直径达 DN 1.6
•	  插入式线圈系统
•	  用于直接加装在气动阀上的 Banjo 接头

7012 型
19 | 28访问产品网站  
8.	 订货信息
8.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。立
即注册享受便利。
立即在线订购
8.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应
用的合适产品。
立即筛选产品
8.3.	 Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那里
您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
7012 型
20 | 28访问产品网站  
8.4.	 订货表
标准版本符合工业标准 B 型，线圈尺寸 24.5 mm
注意：
所有阀门交付时均无电气连接插头。
作用方式 管道接口 公称直
径
KV 值
（水）1.)
电压/
频率/
功率
最大负
载周期
压力范围2.) 订货号
环境温度 +75 °C 环境温度 +55 °C 黄铜阀体 不锈钢阀体
空气 + 水 空气 + 水 FKM 密封件
[mm] [m3/h] [V/Hz/W] [bar] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
M5 1.2 0.045 24/DC/7 100% ED — 0–13 380922  381000 
24/DC/5.5 0–11.5 0–11.5 390256  390258 
24/50/4 0–13 0–13 380924  381002 
230/50/4 0–13 0–13 380927  381004 
1.6 0.060 24/DC/7 100% ED — 0–7.5 380932  381021 
24/DC/5.5 0–6 0–6 390265  390267 
24/50/4 0–7.5 0–7.5 380931  381023 
230/50/4 0–7.5 0–7.5 380928  381025 
2.0 3.) 0.110 24/DC/7 100% ED — 0–7 on request on request
24/DC/5.5 0–5 0–5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
G ⅛ 1.2 0.045 24/DC/7 100% ED — 0–13 379906  380132 
24/DC/5.5 0–11.5 0–11.5 390269  390271 
24/50/4 0–13 0–13 379928  380139 
230/50/4 0–13 0–13 380116  380217 
1.6 0.060 24/DC/7 100% ED — 0–7.5 379915  380137 
24/DC/5.5 0–6 0–6 390275  390273 
24/50/4 0–7.5 0–7.5 379930  380141 
230/50/4 0–7.5 0–7.5 380118  380218 
2.0 3.) 0.110 24/DC/7 100% ED — 0–7 on request on request
24/DC/5.5 0–5 0–5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
底板连接
(FK01)
1.2 0.045 24/DC/7 100% ED — 0–13 380943  390301 
24/DC/5.5 0–11.5 0–11.5 390348  390351 
24/50/4 0–13 0–13 380942  381029 
230/50/4 0–13 0–13 380940  390353 
1.6 0.060 24/DC/7 100% ED — 0–7.5 380934  390355 
24/DC/5.5 0–6 0–6 390358  390360 
24/50/4 0–7.5 0–7.5 380936  390362 
230/50/4 0–7.5 0–7.5 380938  389484 
2.0 3.) 0.110 24/DC/7 100% ED — 0–7 on request on request
24/DC/5.5 0–5 0–5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request

最大负
载周期
压力范围2.) 订货号
环境温度 +75 °C 环境温度 +55 °C 黄铜阀体 不锈钢阀体
空气 + 水 空气 + 水 FKM 密封件
[mm] [m3/h] [V/Hz/W] [bar] [bar]
WW D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
M5 1.2 0.045 24/DC/5.5 100% ED 0–10 0–10 390363  390365 
24/50/4 0–10 0–10 390367  390382 
230/50/4 0–10 0–10 390385  390384 
1.6 0.060 24/DC/5.5 100% ED 0–6 0–6 390390  390392 
24/50/4 0–6 0–6 390396  390398 
230/50/4 0–6 0–6 390400  390401 
2.0 3.) 0.110 24/DC/5.5 100% ED 0–8 0–8 on request on request
24/50/4 0 –7 0–7 on request 4.) on request 4.)
230/50/4 0–7 0–7 on request 4.) on request 4.)
G ⅛ 1.2 0.045 24/DC/5.5 100% ED 0–10 0–10 385475  390402 
24/50/4 0–10 0–10 390406  390409 
230/50/4 0–10 0–10 390438  390439 
1.6 0.060 24/DC/5.5 100% ED 0–6 0–6 390440  390442 
24/50/4 0–6 0–6 390444  390446 
230/50/4 0–6 0–6 390448  390449 
2.0 3.) 0.110 24/DC/5.5 100% ED 0–8 0–8 on request on request
24/50/4 0–7 0–7 on request 4.) on request 4.)
230/50/4 0–7 0–7 on request 4.) on request 4.)
底板连接
(FK01)
1.2 0.045 24/DC/5.5 100% ED 0–10 0–10 390450  390452 
24/50/4 0–10 0–10 390456  393085 
230/50/4 0–10 0–10 390459  390460 
1.6 0.060 24/DC/5.5 100% ED 0–6 0–6 390462  390464 
24/50/4 0–6 0–6 390468  390466 
230/50/4 0–6 0–6 390470  390471 
2.0 3.) 0.110 24/DC/5.5 100% ED 0–8 0–8 on request on request
24/50/4 0 –7 0–7 on request 4.) on request 4.)
230/50/4 0–7 0–7 on request 4.) on request 4.)
on request = 可按需提供
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar 2.) 压力和自由排出时测量

最大负
载周期
压力范围2.) 订货号
环境温度 +75 °C 环境温度 +55 °C 黄铜阀体 不锈钢阀体
空气 + 水 空气 + 水 FKM 密封件
[mm] [m3/h] [V/Hz/W] [bar] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
M5 1.2 0.045 24/DC/6.5 100% ED — 0–11 on request on request
24/50/6 — 0–13 on request on request
230/50/6 — 0–13 on request on request
24/DC/5 0–10 0–10 on request on request
24/50/4 0–11 0–11 on request on request
230/50/4 0–11 0–11 on request on request
1.6 0.060 24/DC/6.5 100% ED — 0–6 on request on request
24/50/6 — 0–7.5 on request on request
230/50/6 — 0–7.5 on request on request
24/DC/5 0–5.5 0–5.5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–5 on request on request
24/50/6 — 0–6 on request on request
230/50/6 — 0–6 on request on request
24/DC/5 0–4 0–4 on request on request
24/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
230/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
request G ⅛ 1.2 24/DC/6.5 100% ED — 0–11 on request on request
24/50/6 — 0–13 on request on request
230/50/6 — 0–13 on request on request
24/DC/5 0–10 0–10 on request on request
24/50/4 0–11 0–11 on request on request
230/50/4 0–11 0–11 on request on request
1.6 0.060 24/DC/6.5 100% ED — 0–6 on request on request
24/50/6 — 0–7.5 on request on request
230/50/6 — 0–7.5 on request on request
24/DC/5 0–5.5 0–5.5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–5 on request on request
24/50/6 — 0–6 on request on request
230/50/6 — 0–6 on request on request
24/DC/5 0–4 0–4 on request on request
24/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
230/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
底板连接
(FK01)
1.2 0.045 24/DC/6.5 100% ED — 0–11 on request on request
24/50/6 — 0–13 on request on request
230/50/6 — 0–13 on request on request
24/DC/5 0–10 0–10 on request on request
24/50/4 0–11 0–11 on request on request
230/50/4 0–11 0–11 on request on request
7012 型
23 | 28访问产品网站  
作用方式 管道接口 公称直
径
KV 值
（水）1.)
电压/
频率/
功率
最大负
载周期
压力范围2.) 订货号
环境温度 +75 °C 环境温度 +55 °C 黄铜阀体 不锈钢阀体
空气 + 水 空气 + 水 FKM 密封件
[mm] [m3/h] [V/Hz/W] [bar] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
底板连接
(FK01)
1.6 0.060 24/DC/6.5 100% ED — 0–6 on request on request
24/50/6 — 0–7.5 on request on request
230/50/6 — 0–7.5 on request on request
24/DC/5 0–5.5 0–5.5 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–5 on request on request
24/50/6 — 0–6 on request on request
230/50/6 — 0–6 on request on request
24/DC/5 0–4 0–4 on request on request
24/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
230/50/4 0–5.5 0–5.5 on request on request
WW D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
M5 1.2 0.045 24/DC/5 100% ED 0–10 0–10 on request on request
24/50/4 0–10 0–10 on request on request
230/50/4 0–10 0–10 on request on request
1.6 0.060 24/DC/5 100% ED 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–8 on request on request
24/DC/5 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–7 0–7 on request on request
230/50/4 0–7 0–7 on request on request
G ⅛ 1.2 0.045 24/DC/5 100% ED 0–10 0–10 on request on request
24/50/4 0–10 0–10 on request on request
230/50/4 0–10 0–10 on request on request
1.6 0.060 24/DC/5 100% ED 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–8 on request on request
24/DC/5 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–7 0–7 on request on request
230/50/4 0–7 0–7 on request on request
底板连接
(FK01)
1.2 0.045 24/DC/5 100% ED 0–10 0–10 on request on request
24/DC/5.5 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–10 0–10 on request on request
230/50/4 0–10 0–10 on request on request
1.6 0.060 24/DC/5 100% ED 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–6 0–6 on request on request
230/50/4 0–6 0–6 on request on request
2.0 3.) 0.110 24/DC/6.5 100% ED — 0–8 on request on request
24/DC/5 0–6 0–6 on request on request
24/50/4 0–7 0–7 on request on request
230/50/4 0–7 0–7 on request on request
on request = 可按需提供
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar 2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压和空气介质
3.)来源补偿受限
7012 型
24 | 28访问产品网站  
Banjo 版本

电压/频率/功率� 最大负载周
期
压力范围2.) 订货号
最高环境温度 +55 °C
或 +75 °C 3.)
空气 FKM 密封件
[mm] [l/min] [V/Hz/W] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
BJ01
P：G ⅛
A：G ⅛
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20077509 
24/DC/5.5 0–11.5 20087634 
24/50/4 0–13 20077511 
230/50/4 0–13 20070709 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
BJ02
P：G ¼
A：G ¼
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20077512 
24/DC/5.5 0–11.5 20077514 
24/50/4 0–13 20077516 
230/50/4 0–13 20077519 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
BJ03
P：NPT ¼
A：G ⅛
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20077523 
24/DC/5.5 0–11.5 20077564 
24/50/4 0–13 20077570 
230/50/4 0–13 20077574 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
BJ04
P：NPT ⅛
A：G ¼
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20092001 
24/DC/5.5 0–11.5 20082092 
24/50/4 0–13 20137198 
230/50/4 0–13 20096957 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request

电压/频率/功率� 最大负载周
期
压力范围2.) 订货号
最高环境温度 +55 °C
或 +75 °C 3.)
空气 FKM 密封件
[mm] [l/min] [V/Hz/W] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
BJ05
P：G ¼
A：G ⅛
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20077596 
24/DC/5.5 0–11.5 20077598 
24/50/4 0–13 20077604 
230/50/4 0–13 20077609 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
BJ06
P：G ⅛
A：G ¼
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20098864 
24/DC/5.5 0–11.5 20087550 
24/50/4 0–13 20098869 
230/50/4 0–13 20098870 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
BJ07
P：NPT ⅛
A：G ⅛
1.2 35 24/DC/7 100% ED 0–13 20077610 
24/DC/5.5 0–11.5 20077615 
24/50/4 0–13 20077618 
230/50/4 0–13 20077626 
1.6 48 24/DC/7 100% ED 0–7.5 on request
24/DC/5.5 0–6 on request
24/50/4 0–7.5 on request
230/50/4 0–7.5 on request
2.0 75 24/DC/7 100% ED 0–7 on request
24/DC/5.5 0–5.5 on request
24/50/4 0–6 on request
230/50/4 0–6 on request
on request = 可按需提供
1.)在 P1：6 bar 绝对压力和 P2：5 bar 绝对压力下

电压/频率/功率 最大负载周
期
压力范围2.) 订货号
环境温度 +55 °C 黄铜阀体 不锈钢阀体
空气 + 水 FKM 密封件
[mm] [m3/h] [V/Hz/W] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
不通电时常闭位置
2(A)
1(P)        3(R)
G ⅛ 1.2 0.045 24/AC/DC/6 100% ED 0–8 20017950  20053187 
230 / AC/DC / 6 0–8 20017953  20053193 
24 / AC / 6 0–11 20017952  20077468 
230 / AC / 6 0–11 20077471  20077470 
1.6 0.060 24/AC/DC/6 100% ED 0–4 20017954  20053195 
230 / AC/DC / 6 0–4 20017958  20053196 
24 / AC / 6 0–5.5 20017957  20077485 
230 / AC / 6 0–5.5 20077475  20077478 
2.0 0.110 24/AC/DC/6 100% ED 0–3 20017961  20053197 
230 / AC/DC / 6 0–3 20010156  20053199 
24 / AC / 6 0–4 20017959  20077490 
230 / AC / 6 0–4 20025746  20077492 
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar 2.) 压力和自由排出时测量
2.)压力数据：表压和空气介质
附加选项
注意：
可按需提供
选项 变量代码 说明
氧气版本 NL02 适用于含氧气的应用（与介质接触的非金属材料经过 BAM 测试）
更高的纯净度要求，例如，无油、无脂
肪、无硅
NL50/NL05 与介质接触的部件经过专门清洁并且阀门已相应包装
更高的密封性要求 PC05 泄漏率 *低于 10 - 4 mbar l/sec
PC08 泄漏率 *低于 10 - 5 mbar l/sec
PC06 泄漏率 *低于 10 - 6 mbar l/sec
真空版本 可按需提供 —
8.5.	 附件订货表
单通道汇流板
注意：